INDICAÇÃO Nº 78/1999.

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE-MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, a
colocação de cascalho nas linhas por onde passa o leiteiro.

JUSTIFICATIVA:

Com a estação das chuvas,  o caminhão do leite, não consegue

trafegar.

Sala das Sessões,  03 de  Novembro de 1999.

                    VEREADOR JOSÉ VIANA